
UCHWAŁA NR LXXXIV/687/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mosina 
w Stowarzyszeniu Samorządów posiadających na swoim terenie parki 

narodowe i krajobrazowe 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Adama Ejchorsta na przedstawiciela Gminy Mosina 
w Stowarzyszeniu Samorządów posiadających na swoim terenie parki narodowe 
i krajobrazowe. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/326/13 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
27 września 2013 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mosina 
do Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współpracujących z Parkami 
Narodowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8726C6-6139-4C16-BB8A-441CD1BEB05A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawicielem Gminy Mosina w Stowarzyszeniu Samorządów  posiadających 
na swoim terenie parki narodowe i krajobrazowe od roku 2013 była Pani 
Katarzyna Ochocka - Kasprzyk. Z uwagi na konieczność zapewnienia 
reprezentacji Gminy w Stowarzyszeniu przez osobę na odpowiednim poziomie 
decyzyjności zasadne jest wyznaczenie nowego przedstawiciela w osobie Pana 
Adama Ejchorsta. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8726C6-6139-4C16-BB8A-441CD1BEB05A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



